
ZARZĄDZENIE NR 1218/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1216/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 kwietnia  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 900,00 1 029 304,36 1 037 204,36

01095 Pozostała działalność 7 900,00 1 029 304,36 1 037 204,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 029 304,36 1 029 304,36

758 Różne rozliczenia 16 580 037,00 17 666,00 16 597 703,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 792,00 17 666,00 168 458,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 792,00 17 666,00 68 458,00

801 Oświata i wychowanie 311 948,00 12 799,00 324 747,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 060,00 1 014,00 37 074,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 060,00 1 014,00 16 074,00

80104 Przedszkola 275 888,00 11 785,00 287 673,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

222 888,00 11 785,00 234 673,00

852 Pomoc społeczna 1 837 545,30 9,96 1 837 555,26

85295 Pozostała działalność 287 385,30 9,96 287 395,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

287 385,30 9,96 287 395,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 126 720,00 126 720,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 126 720,00 126 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 126 720,00 126 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Razem: 60 694 303,55 1 186 499,32 61 880 802,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 548,00 1 029 304,36 1 209 852,36

01095 Pozostała działalność 0,00 1 029 304,36 1 029 304,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 842,88 2 842,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 407,30 407,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 624,94 16 624,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86,52 86,52

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 220,80 220,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 009 121,92 1 009 121,92

750 Administracja publiczna 5 503 862,56 9,96 5 503 872,52

75011 Urzędy wojewódzkie 172 334,85 9,96 172 344,81

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

73,25 9,96 83,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 904 863,30 -4 000,00 3 900 863,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 600,00 -4 000,00 175 600,00

75095 Pozostała działalność 777 197,41 4 000,00 781 197,41

4300 Zakup usług pozostałych 179 120,00 4 000,00 183 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 800,00 126 720,00 215 520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 800,00 126 720,00 203 520,00

3240 Stypendia dla uczniów 76 800,00 126 720,00 203 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800 485,98 0,00 9 800 485,98

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 952 024,06 1 652,00 4 953 676,06

4300 Zakup usług pozostałych 76 410,00 1 652,00 78 062,00

90095 Pozostała działalność 98 693,00 -1 652,00 97 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 180,00 -1 652,00 55 528,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Razem: 37 874 997,35 1 156 034,32 39 031 031,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 378 067,21 0,00 378 067,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 067,21 0,00 371 067,21

4300 Zakup usług pozostałych 191 708,21 17 000,00 208 708,21

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -19 000,00 6 000,00

Razem: 12 615 393,46 0,00 12 615 393,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 367 876,00 14 309,00 2 382 185,00

80104 Przedszkola 2 351 971,00 14 309,00 2 366 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 700,00 1 694,00 233 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 241,00 20 241,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 068,00 2 110,00 5 178,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 857 650,00 9 850,00 867 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

603,00 414,00 1 017,00

Razem: 2 367 876,00 14 309,00 2 382 185,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 337 448,00 15 142,00 9 352 590,00

80101 Szkoły podstawowe 6 823 221,00 15 142,00 6 838 363,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 415,00 12 666,00 52 081,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 706,00 2 476,00 10 182,00

Razem: 9 337 448,00 15 142,00 9 352 590,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 179 236,00 1 014,00 2 180 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 050,00 1 014,00 192 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00 145,00 22 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 21,00 2 521,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 848,00 60 848,00

Razem: 2 179 236,00 1 014,00 2 180 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 628 969,00 0,00 1 628 969,00

80101 Szkoły podstawowe 1 572 709,00 -15 050,00 1 557 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 800,00 -1 400,00 178 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 384,00 -250,00 20 134,00

4260 Zakup energii 134 550,00 -5 000,00 129 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 060,00 -8 400,00 849 660,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

14 840,00 15 050,00 29 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310,00 1 400,00 2 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,00 250,00 437,00

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 343,00 8 400,00 15 743,00

Razem: 1 628 969,00 0,00 1 628 969,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1218/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FCC878-DFC5-49CA-8FA2-F6B47174AEEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




